
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

VISTO:
CÓRDOBA, Q 8 J'JN 2011

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0014377/2011,
por el cual el Ing. Agr. Juan Carlos TIVANO, solicita la constitución de Tribunal
para la defensa de Tesis Doctoral; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por el Consejo y la Directora Alterna del
DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS fs. 04;

Que cuenta con el aval de la SECRETARÍA ACADÉMICA DE
INVESTIGACIÓN Y POSGRADO ÁREA CIENCIAS NATURALES a fs. 04;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E LV E:

Art. 1°).- Designar el siguiente tribunal para actuar en la Tesis del Ing. Agr. Juan
Carlos TIVANO, titulada: "FORMAS DE CRECIMIENTO EN

PAPPOPHOREAE KUNTH (CHLORIDOIDEAE - POACEAE)".

Miembros Titulares:

• Dra. Ana María ANTÓN (Facultad de Ciencias, Exactas, Físicas y
Naturales, Universidad Nacional de Córdoba).

• Dra. Teresa KRAUS (Facultad de Agronomía y Veterinaria,
Universidad Nacional de Río Cuarto).

• Dr. Luis ARIZA ESPINAR (Facultad de Ciencias, Exactas, Físicas
y Naturales, Universidad Nacional de Córdoba).

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334 ] 39/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Miembro Suplente:

• Dra. Cristina Noemí GARDENAL (Facultad de Ciencias Exactas,
Físicas y Naturales, Universidad Nacional de Córdoba).

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica de Investigación y Postgrado Área Ciencias Naturales a fin de
notificar a los interesados.

Prof. Ing. DAN!/ L LAGO
SEfRflidiü Gfflmi

Fotultod rí" fjfmi,v, Fi.wiíiv FrkfB ^ ¡

LHIVÍÍÜDA: MUCIUL DE

RESOLUCIÓN N° 0 0 0 7 3 2 .T-2011,

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - Repúbl íca Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax: (0351)4334139


